[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
29.09.2022

СЭД-260-01-06-1651
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 81:06:0470001:30
В соответствии со статьями 11, 45 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Шипицыной Татьяны Лукиничны от 20.09.2022 года (вх. № 1329) администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 81:06:0470001:30, площадью 2300 кв.м., из категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Пермский край, Кудымкарский район, д. Егорова.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края обеспечить государственную регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в Управлении Росреестра по Пермскому краю.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края по экономическому и территориальному развитию.

И.п. главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края

С.А. Коновалова